
ALLEGATO "A"

Diffusione Messaggi Pubblicitari

Tariffa Standard Annuale  €                         30,00 

Tariffa Standard Giornaliera  €                           0,60 

Formula determinazione Tariffa applicata:

[Tariffa Standard]*[Coefficiente Fattispecie Diffusione Messaggi Pubblicitari]

Fattispecie Esposizioni Coefficiente Tariffa

fino a 1 mq -Cat. Norm -Opaca 0,494  €                     14,82 

da 1,5 mq fino a 5,5 mq -Cat. Norm. - Opaco 0,598  €                     17,94 

da 5,5 mq a 8,5 mq -Cat. Norm. - Opaca 0,884  €                     26,52 

sup. a 8,5 mq - Cat. Norm - Opaca 1,183  €                     35,49 

fino a 1 mq -Cat. Norm. - Luminosa 0,988  €                     29,64 

da 1,5 mq fino a 5,5 mq -Cat. Norm. - Luminosa 1,183  €                     35,49 

da 5,5 mq a 8,5 mq -Cat. Norm. - Luminosa 1,482  €                     44,46 

sup. a 8,5 mq - Cat. Norm - Luminosa 1,781  €                     53,43 

fino a 1 mq -Cat. Spec. - Opaca 1,235  €                     37,05 

da 1,5 mq fino a 5,5 mq -Cat. Spec. - Opaca 1,482  €                     44,46 

da 5,5 mq a 8,5 mq -Cat. Spec. - Opaca 1,781  €                     53,43 

sup. a 8,5 mq - Cat. Spec. - Opaca 2,080  €                     62,40 

fino a 1 mq -Cat. Spec. - Luminosa 1,729  €                     51,87 

da 1,5 mq fino a 5,5 mq -Cat. Spec. - Luminosa 2,073  €                     62,20 

da 5,5 mq a 8,5 mq -Cat. Spec. - Luminosa 2,366  €                     70,98 

sup. a 8,5 mq - Cat. Spec. - Luminosa 2,665  €                     79,95 

Automezzo Portata Utile Inferiore 30 qt 1,983  €                     59,50 

Automezzo Portata Utile Superiore 30 qt 2,975  €                     89,24 

Formula determinazione Tariffa applicata: 

[Tariffa Standard]*[Coefficiente Pubbliche Affissioni]

Coefficiente Pubbliche Affissioni per i primi 10 giorni Coefficiente Tariffa

Affissioni Manifesto fno a  1 mq. 2,23  €                       1,34 

Affissioni Manifesti oltre  1 mq. 2,68  €                       1,61 


